geutiam adhibere debemus, ut quod tarn ra-

tionabiliter postulaverit, id impetrata nobis.

Si de veritate qusestio aliquando emergat, ubi

potius aut melius investigaretur, quam inter

ipsos veritatis Professores, si veritas perquiri
debeat, ubi melius quam in ipsa Aehademia,
ubi et bona semper vigent studia, solida ju-
dicia, ac mentes ab omni ambitione sunt

alienae. Verum ego prudentias vestras pro-
lixiori oratione non detinebo, vobis ac vestro

judicio ista relinquam. F.st cuique suus ani-

mus liber ac ingenuus. Dictet cuique in hac
Causa Conscientia sua, Quod melius expedire
viderit. Ego quod ad officium meum special,

perficiam sedulo, nempe ut primi consulantur

seniores, quid melius in hoc negotio putent
faciendum, deinde et vestras scrutabitur sen-

tentias alque suffragia postulabimus.

Dixi.

The Forme of the Grace that was aipil and

grannted in tlie Accomplishment i>)
the King's

Requeste.

PLACET vobis ul Vicecancellarius, Doc-
tores, Salcot, Watson, Reps, Thomson de Col-

legio Michaelis, Venetns, Edmonds, Dowries,

Wygan, Crome, Boston, et Magistri, Mydt-1-
ton, Heynes, Mylsente, Shaxton, Latymer,
Symon, Alathew, Longforthe, Thyxtell, Ny-
cols, Hutton, Skyp, Guodrick, Hethe, Had-
way, Deye, et Bayne, una cum Procuratoribus,
habeanl plenam facultatem el authoritatem
nomine totius Universitalis, respondendi lite-

ris, Regiae Majestalis in hac Congregatione
lectis, ac nomine lotius Universitatis deffini-

endi et detemiinandi quaestionem in eisdem
literis propositam : Ita quod quicquid duse

partes eorum presentium inler se decreverint

respondendum dictis literis, et deffinierint ac
determinaverint super qusstione propnsici
in eisdem, habeatur et reputetur pro rcspon-
sione, dLfliuitione et determinatione totius
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Universitatis. Etquod liceat Vicecancellario,

Procuratoribus, Scmtatoiibus, literis super
dictaruiu duurum partium responsione, deffi-

nitione, et determinatione, concipiendis, si-

gillum Commune Universitatis apponere : Sic

quod publice disputetur, et antea legautur
coram Universitate absque ulteriori gratia,

desuper obtinenda aut petenda.
9. die Martii.

Ilaudquaquam vos fugit (opinor) Clariss.

Viri ac Senatores gravissimi, ut nuper Ex-

cellentissimi Principis nostri literas accepe-
ritis, quibus cum super quadam qua?stione
inter ilium ac Illustrissimam Reginam Con-

troversa, nostram sententiam desideraret, fla-

gitaret impense, nos (ut nos decuit) tanti

Principis petition! haudquaquam inique mo-
rem gerere volentes, tandem in illam omnium

(presertim Seniorum) suffragiis convenimus

sententiam, ut selectis quibusdam Sacrse TLeo-

logia? turn Professoribus turn Bacchalauriis ac

aliisMagistris, tan tarn quEestionem examinan-

di, detenninandi, ac deffiniendi. nomine totius

Universitatis Proviacia delegaretur. Illi (in-
ter quos et ego minimus a vobis selectus)
tantffi rei curam demandatam agentes, omni
consultatione, deliberatione, diligentia, ac sa-

cra; Scripturaj locorum conferentia turn etiam

Interpretum, denique publica disputations

prasmissis, tandem ad illius quaestionis deter-

minationem ac diffinitionem devenerunt. Su-

per qua ut nullus est vestrum (quibus ea pro-
vincia commissa est) qui aut ambigere aut

refragari possit : Ita et vobis omnibus (quod
et Gratia a vobis concessa postulat) eandem

compertam esse Volumus. Accipite igitur ac

amplectimini, quod vestra Causa, vestrisque
nominibus, a Fratribus vestris, per ingentes
labores, ac summam industriam exantlatum
est. Determinatio in hiis scriptis compre-
hensa sic babel.

Nos Universitas studentiam Academic

CantabrigiensiSj omnibus infra scripta lecturis

auditurisve salutem. Cum occasione causa?

Matrimoiiialis, inter Invictissimum et Poten-

tissimum Principem et Dominum nostrum
Henricum octavum Dei gratia Anglirc Fran-

ciasque Regem, Fidei Defensorem, ac Domi-
num Hiberniffi, et Illustrissimam Dominam
Catharinam Reginam controversy, de ilia

quffistione nostra rogaretur sententia : vide-

licet, An sit jure Divino et naturali prohibi-
tuni, ne Frater ducat ut uxorem Relictam
fratiis mortui sine liberis 1 Nos de ea re de-

liberaturi more solito convenientes ; atque
communicatis consiliis, Matura consultatione

tractantes quomodo, quo ordine ad investiga-
tionem veritatis cerlius procederetur, ac om-
nium tandem suffragiis, selectis quibusdam
ex doctissimis SacrsB Theologiae Professori-

bus, Bacbalauriis, ac aliis Magistris ea cura

tlemandata, ut scrutatis diligentissime Sacne

Scripturae locis, illisque collatis referrent ac

renunciarent, quid ipsi dicta; qurestioni re-

spondendum putarent. Quoniam auditis, per-

pensis, ac post publicam super dicta qua;stione

disputatiouem mutura deliberatione discussis

hiis, qua; in qutustione pra-dicta alterutram

partem statuere et convellere possint ; Ilia

nobis probabiliora, validiora, veriora, etiam
et certiora, ac genuinum et syncerum Sacne

ScripturaB intellectum prw se ferentia, Inter-

pretum etiam sententiis magis consona visa

suut, quas coufirmant et probant, jure divino
et naturali prohibitum esse, ne Frater uxorera
fratris mortui sine liberis accipiat in conju-